



Kespro Turun tukun tarjoukset Ruisrock 2022 tapahtumaviikolle

Ennakkotilaus;

Varmista saatavuus antamalla ennakkotilaus
01053 21747/

mikko.karakorpi@kesko.fi ,Mikko

Karakorpi / 27.6.2022 mennessä.

Tarjoukset voimassa 10.7.2022 saakka.

EAN / TUOTE	TUOTE	ME	PKT s.alv	LTK s.alv.
7321011995028	Biopak muovilasi 25cl 50kpl PLA	20	5,05	101,00
7321011997053	Biopak muovilasi 58cl 50kpl PLA	14	9,55	133,70
6410607112954	Huhtamäki puuhaarukka 250kpl	10	10,24	102,40
6410607112961	Huhtamäki puuveitsi 250kpl	10	7,73	77,30
6410607112978	Huhtamäki puulusikka 250kpl	8	11,02	88,16
7321011612048	Duni puukuitulautanen mat. 26cm 50kpl	8	9,85	78,80
7059050011026	Chinet lautanen 125kpl/22cm valk.	4	15,98	63,92
6411631119131	Ecotime kuitulaut. 400ml syvä 40kpl	12	4,84	58,08
6410405208316	Menu Eco Kuumakuppi 250 ml	20	7,99	159,80

EAN	Tuote	ME	Kamp.hinta alv 14% ME	sis.hinta/plo
6415600501781	Coca-Cola 0,5l kmp	24	35,76	1,49
6415600502054	Coca-Cola Zero 0,5l kmp	24	35,76	1,49
6415600517867	Coca-Cola 0,25l tlk	24	22,08	0,92
6415600517881	Coca-Cola Zero 0,25l tlk	24	22,08	0,92
6415600549493	Fanta Appelsiini 0,5l kmp	24	35,76	1,49
6415600549677	Fanta Appelsiini 0,25l tlk	24	22,08	0,92
6415600555722	Sprite 0,5l kmp	24	35,76	1,49
6415600503044	Muumi Metsämansikka 0,5l kmp	24	35,76	1,49
6415600503068	Smurffi Päärynälimsa 0,5l kmp	24	35,76	1,49
6415600501811	Coca-Cola 1,5l kmp	12	34,68	2,89
6415600502078	Coca-Cola Zero 1,5l kmp	12	34,68	2,89
5449000000965	Coca-Cola 0,33l tlk 6-pack	4	26,36	6,59/6-pack
5449000131812	Coca-Cola Zero 0,33l tlk 6-pack	4	26,36	6,59/6-pack
5449000056689	Fanta Appelsiini 0,33l 6-pack tlk	4	26,36	6,59/6-pack
6415600546072	Bonaqua kivennäisvesi 0,5l kmp	24	33,36	1,39
6415600546126	Bonaqua villivadelma 0,5l kmp	24	33,36	1,39
6415600546157	Bonaqua sitruuna-lime 0,5l kmp	24	33,36	1,39
6415600546348	Bonaqua lähdevesi 0,5l kmp	24	33,36	1,39
9002490100773	Red Bull energiajuoma 0,25l tlk	24	34,08	1,42
9002490200602	Red Bull energiajuoma sokton 0,25l tlk	24	34,08	1,42

Näistä listan normaali tukkuhinnoista - 12 % noudettuna tukusta.

Sinebryhoffin juotavat Ruisrockiin myös Kespro Turun tukusta.

Juotavien hinnat eivät sisällä pantteja.



Kespro Oy, Turun tukku

Pitkämäenkatu 11

p.010 53 21700

Avoinna;

Ma-pe 7-19

La 7-14

Su 7-14

